
Промени во позитивна листа

На состанокот одржан со претставници од ФЗОМ е договорено од нивна 
страна, во иднина, тековната позитивна листа да се доставува во електронска 
форма,  прилагодена  за  читање  за  компјутер.  Истата  во  моментот  е  во 
подготовка и сеуште финално не е доставена. Кога ќе ја добиеме, во соодветна 
форма, прилагодена на нашата програма ќе биде објавена на web сајтот.


